
 
 
 
 
 
 

 
 

   

 

DOD2/203/2025                                                    Gdańsk, dnia 28 maja 2025 r. 
 

 
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA – SERIA I 

 

dotyczy: Postępowania nr DOD/DZIN/2025/016 – Wykonanie remontu Pirsu Wejściowego 
Północnego, podpór lądowych Pomostu Połączeniowego oraz oczepu nr 9 Pirsu Paliwowego 
– stanowisko P 

 

Zamawiający, działając na podstawie § 16 ust. 3 „Regulaminu udzielania zamówień przez Zarząd 
Morskiego Portu Gdańsk S.A. na wykonanie robót budowlanych, usługi lub dostawy”, zwanego dalej 
Regulaminem przekazuje treść pytania Wykonawcy (zachowano oryginalną pisownię) i treść odpowiedzi 
do przedmiotowego zapytania dotyczące zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej 
„SWZ”. 

 

Pytanie nr 1: 

W związku z zainteresowaniem tytułowym przetargiem, proszę o wyznaczenie kolejnego terminu 
obligatoryjnej wizji lokalnej. niezwłocznie po jego wskazaniu dodatkowego terminu wskażemy imię 
i nazwisko osoby w nim uczestniczącej. 

 

Odpowiedź do pytania nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wyznaczenie kolejnego terminu obligatoryjnej wizji lokalnej. 

 

 

Z poważaniem, 

  Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 
 
 
 
 
Sporządziła: E. Sieradzka 
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